
Ptq:
Ko1,:i*;:

l§cl vňd*n,li:
$}iedmět:
()rj:

Re: SZM FN Motol 2585517 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- pondělí 21.01.2019 08:24

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2

E-mail:

Původní zpráva
0d:
Komu:
Odesláno: 2L.0I.2019 B:14:57
Předmět: SZM FN Motol 2585517 pro

>Odběratel :

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motof
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Moto-I

>IČo: 00064-203
>DIČ: CZa00642a3

>Vyři zuj e :

A]inex-Kácovská s. r. o.

Objednávka čis]_o : 2585571
]D : 2987 66
Datum 2I.0L,20l9

Dodavatef:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
l20 35 Praha 2

>Přejimka zboži Po 6:aa až 20:

>-Objednáváme u Vás:
>2t36/41 Oddělení spondylochirurgické - operační sáf COS NB

: lrl4 zarr

> 1 OBELISC tě.]_o velké 20x32-4'/ rrm.

>l\Ď

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komuníkační uzel -2D

OO, út-čt 5 : 00 až 20 : OO , Pá 5: O0-15 : 00

1151,28

"7I5l28

Počet
1

> álKs ULRCS2920-32
> ( 10.11 .2al6 631 624)
> 2 OBELISC plato koncové pr. 26mm, úhe]- 5o
\T?q

> álKS ULRCS2923_05
> ( 10 . 11 .2a76 637 624)
> 3 OBELISC šroub zališťovací
>KS
> álKS ULRCs2 90 ]" 11,51,28



>Ce1 kem:
LI5 124,50

>Dodávaný materiál musí být v soufadu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2014
>Sb.

)Cena dodávky se řidí Smlouvou nebo pos]_ední cenovou nabídkou.
>Faktura musi splňovat Všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb,
)musi být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodácím listě l faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyŤizena.
>Dodávejte pouze ce]á baleni.
>žádáme obrátem o zas]ání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
>objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveŤejnění
>v iegistrů smluv ministerstva vnitra čR v sou]_adu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/2a/5 sb, o reqistru sm]_uv.
>Není-]i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
>měsice
>za zrušenou.
>Ostatni u;ednáni se řídí Občanským zákonikem (č.89/2a72 Sb.)


